consumpta illa, *ibid.* Sublatum ab Urbano VI. ecclesiasticum interdictum die festo Corporis Christi, 1389. IV. Indulgentia Eucharistiam sociaturis proposita, V. Confirmatum a Bonifacio IX. XIII. Christi majestatem latere in Eucharistia præclaro miraculo in solemani supplicatione demonstratum, 1389. XXII. Eucharistiam Wicleffista deridens repentina ultiione percessus, *ibid.* Insigni miraculo Christi presentia in Eucharistia comprobata, 1392. IX. Visus puer a virguncula in manibus sacerdotis Eucharistiam attollentis, *ibid.* Pluribus diebus objecta eidem ecclæstis ea species, *ibid.* Divisa hostia duos sibi simillimos vidit, *ibid.* Explorata accuratissime rei veritas, *ibid.* Eadem virgo consecratam particulam a non consecrata distingit, *ibid.* Cernit osculum porrigi a Christo Eucharistiam adoranti, *ibid.* Novo experimento cōtempcum ab illa Christum conspici, *ibid.* Damnata in concilio Londinensi Wicleffii heresis, quod panis maneat post consecrationem, 1396. IX. *& seq.* Per pronomen, *Hoc non demonstratur panis, sed individuum substantia*, *ibid.* Propositio, *Hoc est Corpus meum*, non est theoria, sed practica, *ibid.* Cur Eucharistia vocetur internum panis, *ibid.* Non par est ratio hujus sententiae, *Hoc est Corpus meum*, cum haec figura de Joanne: *Hic est Elias*, *ibid.* Probatur ex sanctis patribus, quod Eucharistia non sit mera figura Christi, XI. Ephœnia synodas contestatur, Christi Corpus non esset tantum figurate in Eucharistia, *ibid.* S. Dionysii Areopagita insignis sententia, *ibid.* Confirmatur ex verbis Christi, quod non mere in figura pastus sit pro nobis Christus, *ibid.* Blasphemus Eucharistia præferens araneam ab aranea impium os ingressura vix liberatus, 1396. XVII. Converti negans flammis exultus, *ibid.* Exempti. Exemptiones omnes religiosorum ordinum rescripta ab Urbano VI. 1384. V.

Exomologesis, *Vid.* Confessio.

Extrema Unctionis sacramentum a Joanne Wicleffo oppugnatum, 1396. XIV.

F

Famagusta a Genuensibus ditione expugnata 1373. VIII.

Fatuus ab Alberto Episcopo Alberstadensi assertum, 1372. XXXIII. Et a Wicleffo, 1377. V.

Felicitatis humanæ inconstans. Dum celebratur Iustitia de Carolo III. Rege Neapolitano, corona Hungarica donato lata fuit de ipso casu fama, 1386. II.

Ferdinandus Petri Regis Aragonum frater, ab eo casus, 1363. X.

Ferdinandus Rex Lusitanæ Petro parenti in regno succedit, 1367. XIX. Ad virtutes sectandas solicitator ab Urbano V. *ibid.* Castellani sibi jure debitum contendit, 1370. XVII. Pacem cum Castellano init, quæ mox abrupta, 1371. IV. Bracharenli Archiep. liberum urbis imperium erigit, VI. A Castellæ Rege magno appetitur bello, 1373. XXIII. Cum eo pacem conficit, *ibid.* In Mauros sacram expeditionem suscipit, 1376. XIX. Sublidia ei decreta a Gregorio XI. *ibid.* Quæ leges imposta de augendo Christi cultu, XX. Excepto antipape pseudolegato divinitus sublatus, 1381. XXXVI. Ejus mors, 1383. VI.